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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PE GJITHSH

SARANDE
Nr.Rregj. Them 00429/1209 Sapandé, me/30 0

SHPALLJE PUBLIKE PER EFEKT NJ |

(Pér njoftimin e té paditurve Jetow Balili) /
Njoftimi i t& paditurveleton Balili,gshté regjistruar dhe po shqyrtohét céshtja civile me nr.
00429/1209  regj.them q& i pérket:

Paditésa : Sulo Baci, Bukurie Baci
[ paditur : Vasillaq Vito, Besmira Vito etj
OBJEKTI: Detyrim njohje pronar...

N& kushtet & njoftimi i t€ paditurve Jeton Balili banues né Stjar ,nuk &shté i mundur té
realizohet né ndonjé ményré tjetér, bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile me két&
“shpallje publike™ ata njoftohen se kundér tyre éshté ngritur padia me objektin e sipércituar dhe
se seanca pérgatitore do t& zhvillohet né daté 06.03.2025 ora 12:00 n#& ambientet e Gjykatés s&
Shkallés sé Paré t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandé .

Ky njoftim qéndren i afishuar jo me pai se 20 dité, Me kalimin e kétij afati njoftimi
Konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund té vazhdojé né mungesé té té paditurit.

Kjo shpallje afishohet né stendén e njoftimeve té&¢ Gjykatés sé Shkallés s& Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandg, né njé rubriké t& pos¢ame né fagen zyrtare té internetit té
Gjykatés, né vendbanimin e t& paditurit , si dhe né njésing administrative n& t& cilén ka
vendbanimin e fundit t& ditur i padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té njoftoj
gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.
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